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egyszerű többség 
Tisztelt Közgyűlés! 
 

I. Határozatok végrehajtása 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 
2025. február 12. napi ülésén 13/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2025. évi 
munkatervét.  
 
A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes 
ülésének napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolónak, valamint a polgármesteri hatáskörben 
hozott döntéseknek, továbbá a két ülés között történt eseményeknek is. 
 
Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat 
tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.  
 
Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával 
kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az 
ülésen történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon 
belül történő írásbeli válaszadásra kértem fel. 
 

II. Két ülés között történt események: 
 

a) Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységéről 
 

A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb 
egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást. 
 
2025. június 25. – PEDAGÓGUSOK KÖSZÖNTÉSE 
 
Gájer Bálint koncertjével ünnepeltük közösen a város pedagógusait a Babits Mihály Kulturális 
Központban. A város nevében kifejezhettük hálánkat mindazoknak, akik nap mint nap a jövő 
generációk nevelésén, tanításán fáradoznak. 
 
2025. június 26. – JÁMBOR LOTTI KÖSZÖNTÉSE 
 
Jámbor Lotti, a Szekszárdi Kajak-kenu Sportegyesület versenyzője június elején Portugáliában 
két aranyérmet és egy ezüstérmet szerzett a kajak-kenu maraton Európa-bajnokságon. Nyolc 
aranyéremmel, kilenc ezüsttel és három bronzzal Magyarország a nemzetek közti 
éremversenyt is megnyerte. Az aranyérmek felét Tolna vármegyei versenyzők gyűjtötték. 
Lottinak egy szabadon beváltható repülőjegy utalvánnyal köszöntük meg a város nevében ezt 
a nagyszerű teljesítményt, de a legfontosabb szándékunk, hogy valamennyi Szekszárdon 
létező sportegyesület versenyzője motivációként tekintsen a hasonló sikerekre, ennek 
tudatában dolgozzanak nap mint nap, és hozzák a legfényesebb érmeket Szekszárdnak, 
valamint hazánknak. 
 



2025. június 26.– KACZIÁN JÁNOS KÖSZÖNTÉSE 
 
Ünnepi eseménnyel kezdtük a június végi közgyűlést. A teremben köszönthettük Kaczián 
Jánost, városunk díszpolgárát, aki tavaly nyerte el a kitüntető címet. Baky Péter festőművész 
a hagyományokhoz híven elkészítette a róla szóló portrét és a díszterem fala így újabb 
festménnyel gazdagodhatott, a közgyűlés pedig személyesen is köszönetet mondhatott a 
kitüntetett személy sok évtizedes lokálpatrióta, Szekszárd városért végzett kiváló munkájáért. 
 
2025. június 27. – SZENT ERZSÉBET RÓZSAKERT AVATÁS 
 
A Szent Erzsébet rózsakerttel nemcsak a szakrális helyek sokasága bővült Szekszárdon, hanem 
reményeink szerint egy olyan közösségi park is létrejöhet a kilátó felé vezető út mentén, ami 
az ott lakóknak és a városba látogató turistáknak egyaránt pihenőhelyként szolgál majd.  
Szimbolikus, hogy a rózsakert megszentelésére városunk védőszentjének napján került sor, 
ami ráadásul Szent László születésnapja is egyben. A rózsakert létrejötte a Magyar Zarándokút 
Egyesület támogatásának és Janó Attiláné Valika képviselőtársunk fáradhatatlan 
tenniakarásának köszönhető, de természetesen oroszlánrész jutott a kivitelezésben az Alisca 
Terra NKft. zöld brigádjának.  
 
2025. június 28. – SZÉKELYKAPU AVATÁS 
 
Székelykapu avatással ünnepeltük a Bukovinai Székelyek Szekszárdi Egyesülete fennállásának 
15. évfordulóját. Az újvárosi templomban szentmisével kezdődött a jubileumi ünnepség, majd 
a Bukovinai Székelyek terén egy csodálatos székelykapu megáldására került sor. Ahogy az 
ünnepségen elhangzott, a székely kapu mindig szimbólum is, hiszen azon túl, hogy egy 
csodálatosan faragott emlékmű, kapuként mindig jelkép is. Jelképezheti egy nehézsorsú, sokat 
próbált nép megérkezését, de szimbolizálhatja azt is, hogy a székelységnek nemcsak múltja, 
hanem a jelene és jövője is biztosított. Fontos azt is hangsúlyozni, hogy Szekszárd életében a 
hasonló kis közösségek képesek alkotó erőt felmutatni. 
 
2025. július 3-6. – BIETIGHEIM-BISSINGENI LÁTOGATÁS 
 
Német testvérvárosunk, Bietigheim-Bissingen meghívására vettünk részt a két településrész 
egyesítésének 50. évfordulója alkalmából rendezett kulturális és zenei fesztiválon. A három 
nap során kiváló alkalom nyílt a Dienes Valéria Általános Iskola és a Garay János Gimnázium 
igazgatóinak a német partneriskoláik, a Waldschule és az Ellental Gymnasium vezetőivel való 
találkozásra és a csereprogramok részleteinek megbeszélésére. Külön öröm, hogy a zenei 
fesztivál egyik legkiválóbb formációjaként a Szekszárd All Stars zenekar két koncerten is 
hatalmas sikert aratott a közönség soraiban. Nagyszerű program részesei voltunk és tovább 
mélyíthettük a két város között immáron több mint 35 éve fennálló baráti kapcsolatrendszert. 
A vasárnapi gálaműsoron több ezer vendég vett részt és találkozhattunk az elmúlt 50 év 
városvezetőivel, képviselőivel, köztük a Szekszárd díszpolgára címmel kitüntetett, majd 30 évig 
főpolgármesterként dolgozó Manfred List és hajdani helyettesével Kurt Leibrandt urakkal is. 
 
 
 
 



2025. július 11. – EGYESÜLT ARAB EMÍRSÉGEK NAGYKÖVETE SZEKSZÁRDON 
 
Őexcellenciája Saud AlShamsit, az Egyesült Arab Emírségek budapesti nagykövetét fogadtuk a 
városházán. Nagykövet úr nemcsak egyszerű udvariassági látogatáson járt nálunk, hanem 
valósággal idevarázsolta Szekszárdra a mesés keletet ízek és a modern technika segítségével 
virtuális formában is. Megkóstolhattuk a datolyát, az arab kávét és VR szemüvegekkel 
bejárhattuk az emírségeket a sivatagtól a tengeren át egészen a csodálatos Dubajig. 
 
Nagykövet úrnak bemutattuk a városközpontot és szakmai látogatáson vettünk részt a 
Tolnatej Zrt. valamint a Tolnagro Kft. szervezésében. Nagykövet úr elismeréssel adózott a 
látottaknak és minden segítséget meg kíván adni a közel-keleti és azon keresztül a világpiacra 
történő bejutáshoz. Nagykövet úrral még idén újra találkozunk, meghívást kaptunk a 
decemberben a nagykövetségen szervezett állami ünnepségre. 
 
2025. július 7. – VESZTERGOMBI FERENC KÖSZÖNTÉSE 
 
2017-ben alapította életmű díját a Magyar Bor Akadémia, amelyet 2025-ben Vesztergombi 
Ferenc szekszárdi borász vehetett át a Parlamentben. Szekszárd ezzel újra bizonyította, hogy 
nincs olyan magasrangú díja a borász szakmának, ami ne kerülne előbb-utóbb a 
borvidékünkre. Vesztergombi Ferenc személye azért is különleges, mert 1993-ban ő volt az 
első, aki az Év bortermelője díjat elhozta Szekszárdnak és reméljük, hogy most is több kiváló 
borászunk követi majd a sorban, tovább növelve városunk és a borvidék presztizsét. 
Dr. Fusz György alpolgármester úrral a város nevében közösen gratuláltunk az életmű díjhoz 
Vesztergombi Ferencnek. 
 
2025. július 17. – GYÁRLÁTOGATÁS A SAMSONITE-NÁL 
 
A Samsonite Hungária Kft. meghívására a képviselőtestület gyárlátogatáson vett részt a 
Samsonite szekszárdi üzemében. A világhírű vállalat csúcsminőségű bőröndjeit szinte az egész 
világon forgalmazza. A cég közel 500 főt foglalkoztat helyben, és nemcsak gazdasági, hanem 
társadalmi téren is komoly szerepet vállal: rendszeresen támogatja a városi rendezvényeket, 
a sportéletet, valamint környezetvédelmi kezdeményezések mellé is odaáll.  
 
2025. július 18. – KATONAI ESKÜTÉTEL 
 
A Magyar Honvédség Sipos Gyula 6. Területvédelmi Ezred vitéz Horváth József 69. 
Területvédelmi Zászlóalj szervezésében 55 közkatona tette le esküjét a Béla király téren a haza 
szolgálatában és gyarapítja immáron a honvédség állományát.  
 
A katonák Dr. Böröndi Gábor vezérezredes, a Magyar Honvédség Vezérkari Főnöke előtt tették 
le esküjüket, majd díszmenettel bizonyították családjaik és a téren megjelent vendégek 
számára rátermettségüket, kiváló kiképzésüket. 
 
Dr. Lehőcz Regina főispán asszonnyal és Máté Péter alpolgármester úrral együtt erősítettük 
meg vezérezredes úr részére vármegyénk és Szekszárd együttműködési szándékát a 
honvédség kiképzéséhez, rendezvényeikhez és a haza védelmét szolgáló programjaihoz való 
csatlakozás terén. Dr. Böröndi Gábor vezérezredes és Dr. Drót László dandártábornok 



elismeréssel adózott a városunkban folyó elsőrangú kadétképzés iránt, de mindannyian úgy 
véljük, hogy hazánk szolgálata érdekében folytatni kell az állomány létszámának folyamatos 
megerősítését, fiataljaink hazaszeretetre, fegyelemre való nevelését.  
 
2025. augusztus 14. – USZODA EGYEZTETÉS  
 
Nyul Zoltán helyettes államtitkár, Horváth István országgyűlési képviselő, az NSÜ, a kivitelező 
cég és a hivatal vezetői, valamint az önkormányzat cégvezetői társaságában zajlott szakmai 
egyeztetés a városházán, majd helyszíni bejárás a szinte teljesen befejezett új fedett 
uszodában. 
 
Csatlakozni kívánunk az Úszó Nemzet Programhoz is, eltökélt szándékunk, hogy mindenki 
szekszárdi gyermek méltó körülmények között és kiváló szakmai felkészítéssel tanulhasson 
meg úszni. 
 
2025. augusztus 14-16. – LUGOSI LÁTOGATÁS 
Bánáti testvérvárosunk, Lugos legnagyobb ünnepe a Nagyboldogasszony napja köré szervezett 
Lugosi Búcsú, melyre több évtizede mindig meghívást kap Szekszárd is. Nagy örömünkre a 
Bartina Néptánc Egyesület is részt vesz az ünnepség fontos elemét jelentő nemzetközi 
néptáncfesztiválon és mutathatja be kiváló tudását. Fontos a baráti kapcsolatok ápolása, 
melyben nagy szerepet játszik a Szekszárdi Református Egyházközség és a Szekszárd-Lugos 
Baráti Társaság is, melynek tagjaival együtt utaztunk ki egy rövid, de tartalmas látogatásra 
lugosi barátainkhoz. A polgármesteri hivatalos fogadáson, majd az istentiszteleten és a 
fesztivál hivatalos megnyitóján a német, szerb, moldovai és a többi küldöttség tagjaival együtt 
vettünk részt. 
 
2025. augusztus 20. – ÜNNEPI KÖZGYŰLÉS 
 
Augusztus huszadikán, állami ünnepünkön a belvárosi templomban tartott szentmisén 
megszegtük az új kenyeret, majd az ünnepi közgyűlésen átadtuk a városi kitüntetéseket: 
 

- Csillagné Szánthó Polixéna (posztumusz) – Pro Urbe Szekszárd emlékplakett 
- Petkó Tamás, plébános – Pro Urbe Szekszárd emlékplakett 
- dr. Szabó Szabolcs, a Gagliarda Kamarakórus karnagya – Közjóért kitüntető díj 
- Lozsányi Tamás, orgonaművész – Közjóért kitüntető díj 
- Tezás Károly, a polgármesteri hivatal nyugdíjas gépkocsivezetője – Hirling Ádám 

kitüntető díj 
- dr. Tarczalné dr. Bálint Orsolya, háziorvos – Tormay Károly kitüntető cím 
- Szabolcska Károlyné, a Nyugdíjasok Területi Érdekszövetsége titkára – Triebler Irma 

kitüntető cím 
- Szabó Aliz, Szekszárd MJV Humánszolgáltató Központ intézményvezető helyettese – 

Triebler Irma kitüntető cím 
- Samsonite Hungária Kft. – Szekszárd javáért kitüntető cím 
- Panteon Kegyeleti Szolgáltató Kft. – Szekszárd javáért kitüntető cím 
- Vajda és Társa Gépjárműalkatrész Kis- és Nagykereskedelmi Kft. – Szekszárd javáért 

kitüntető cím 
- Sebestyén Zsolt c. tűzoltó zászlós – Szekszárd Év Tűzoltója 



- Szántó Gergő Viktor r. hadnagy – Szekszárd Év Rendőre (bűnügyi szakterületen) 
- Dudás Zsolt r. alezredes – Szekszárd Év Rendőre (közrendvédelmi szakterületen) 
- Lotz Katalin, a Német Színház igazgatója – a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat Klézli János nívódíja 
 
Emelte az ünnep fényét az esti Béla király téri program is, melynek keretében 13 év után újra 
Szekszárdon, a belvárosi templomban koncertezett az erdélyi Szentegyházi 
Gyermekfilharmónia Haáz Sándor karnagy vezetésével. Európai koncertturnéjuk során két 
napot töltöttek városunkban. Csütörtökön este a Bartina Néptáncegyesülettel közösen 
tartottak táncházat a Babits Mihály Kulturális Központban, ahol bárki átélhette az 
összetartozásnak azt az érzését, amit ez a 150 gyermek kifejez. A Béla király téren este 
ingyenes koncertek zárták a napot a Babits Mihály Kulturális Központ szervezésében. 
 
2025. augusztus 25. – SAMSONITE LÁTOGATÁS 
 
A Samsonite központi cégének új vezérigazgatója és két helyettese első alkalommal látogattak 
Szekszárdra és tiszteletüket tették a városházán is. Damien Mignot elnököt Wim Godefroid és 
Christoph Bonte alelnökök, valamint Pataki Zoltán gyárigazgató kísérték, akiket Horváth István 
országgyűlési képviselővel és Máté Péter alpolgármester kollégámmal örömmel fogadtunk.  
 
A Samsonite 35 éve van jelen Magyarországon szekszárdi székhellyel. Azóta a vállalkozás a 
legnagyobb adózók egyikévé nőtte ki magát és mára több mint 500 családnak nyújtanak 
megélhetést helyben. 
 
Külön öröm, hogy a látogatás alkalmával felidézhettük az augusztus 20-i ünnepi közgyűlés 
történéseit, ahol a Samsonite-nak a Szekszárd Javáért díjat adományoztuk, különösen a Pataki 
Zoltán gyárigazgató érkezésével egyre intenzívebbé váló kapcsolatunk okán és a cég 
társadalmi szerepvállalását elismerve. Átadhattam a vállalat új vezetésének a díj angol nyelvű 
változatát is.  
 
Abban vagyunk érdekeltek, hogy ez a kiváló együttműködés megmaradjon, fejlődjön. Elnök úr 
biztosított bennünket, hogy a szekszárdi gyár kiválóan és eredményesen működik, emiatt 
további évtizedekre terveznek Szekszárdon.  
 
2025. augusztus 25. – GÓLYATÁBOR A PTE-KPVK KARON 
 
130 leendő elsős hallgató vett részt a Pécsi Tudományegyetem szekszárdi gólyatáborában. A 
város nevében nagy szeretettel köszöntöttem a fiatalokat.  
 
A tábor megnyitóján hangsúlyoztam azt a vágyunkat is, hogy szeretnénk, ha a Szekszárdon 
tanuló nappali tagozatos hallgatók létszáma folyamatosan gyarapodna, és újra elérné a 
jogelőd főiskola fénykorában megszokottat. A fiatal értelmiség jelenléte a város életére, és 
munkaerőpiacára is jótékony hatással lenne. 
 
 
 



2025. augusztus 26. – VERSENYKÉPES JÁRÁSOK PROGRAM TÁMOGATÓI OKIRATAINAK 
ÁTADÓ ÜNNEPSÉGE 
 
A Versenyképes Járások Program nyertes pályázatainak támogatói okiratait vehettem át 
városunk nevében dr. Lehőcz Regina főispán asszonytól, Horváth István országgyűlési 
képviselő úrtól és Zsikó Zoltán vármegyei alelnök úrtól a Vármegyeháza dísztermében. 
 
Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter a Szekszárdi Járási Fejlesztési 
Fórum javaslata alapján valamennyi benyújtott pályázatunkat vissza nem térítendő 
támogatásban részesítette, összesen több mint 270 millió forint értékben: 

- Energiapark játszótér korszerűsítése - 65 000 000 forint 
- PLACC – Játszó- és élménypark kialakítása – 40 000 000 forint 
- Szekszárdi Családbarát Strand- és élményfürdő felújítása – összesen 100 330 000 forint 
- Babits Mihály Kulturális Központ energetikai fejlesztése – 25 000 000 forint 
- Szüreti Napok - rendezvény támogatása – 40 000 000 forint 

A projektek előkészítése folyamatban van, bízunk benne, hogy a megvalósítás is olyan 
gördülékeny lesz, mint a pályázati szakasz volt. 
 
2025. augusztus 28. – EGYEZTETÉS A KÖZIGAZGATÁSI ÉS TERÜLETFEJLESZTÉSI 
MINISZTÉRIUMBAN 
 
Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző asszonnyal és Horváth István országgyűlési képviselő úrral 
közösen egyeztettünk Budapesten, a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztériumban 
Czunyiné dr. Bertalan Judit államtitkár asszonnyal, hogy minél rugalmasabban és gyorsabban 
valósulhassanak meg a Versenyképes Járások Programban városunk és térségünk javára 
elnyert projektek. 
 
2025. szeptember 4. – TALÁLKOZÓ A KÖZTÁRSASÁGI ELNÖKKEL 
 
A Tolna Vármegyei Jogásznapot megelőzően személyes találkozón vehettem részt Sulyok 
Tamás köztársasági elnök úrral. Az államfő jó benyomásokat szerzett Szekszárdról, elismerését 
fejezte ki az új képviselőtestület várost előrevivő törekvései és a közösségek iránti tisztelete 
kapcsán hallott gondolatok iránt. Dr. Szabó Tamás elnök úr és a vármegyei jogi vezetők 
jelenlétében jó hangulatú és konstruktív megbeszélés folyt, Sulyok Tamás elnök úr 
megerősítette, hogy örömmel tér vissza a jövőben is Szekszárdra meghívásunk esetén. 
 
2025. szeptember 5. – MAGYAR NEMZEZTI LEVÉLTÁR ÖSSZEVONT VEZETŐI ÉRTEKEZLETE 
 
Szekszárd adott otthont a Magyar Nemzeti Levéltár összevont vezetői értekezletének. 
Örömmel köszöntöttem a szakma hazai vezetőit a januárban átadott tudásközpontban, mely 
a vármegyei levéltár új otthona is immár. Megragadva a találkozás lehetőségét, a város 
nevében gratuláltam Ruzsa Évának, a Magyar Nemzeti Levéltár Tolna Vármegyei 
igazgatójának, aki államalapításunk ünnepén a Magyar Arany Érdemkereszt polgári tagozat 
kitüntetésben részesült.  
 
 
 



2025. szeptember 6. – SIÓ KUPA 
 
Az idei Sió Kupa megnyitó ünnepségén a város nevében büszkén köszöntöttem Magyarország 
legrégebbi, megszakítás nélkül immár 56. alkalommal megrendezett női felkészülési 
kosárlabda tornájának résztvevőit. A Tarr KSC Szekszárd idei csapatának első hazai mérkőzése 
parádésra sikerült, 117:66-os győzelmet hozott a Dávid Kornél Akadémia ellen. Külön öröm, 
hogy hat saját nevelésű játékost is sikerrel beépítettek a keretbe. 
 
2025. szeptember 8. – AJÁNDÉK AZ ELSŐ OSZTÁLYOS DIÁKOKNAK 
 
Több mint háromszáz elsős kisdiák kezdte el tanulmányait Szekszárd általános iskoláiban 
szeptember elsején. Hosszú évek óta hagyomány, hogy az első osztályosoknak az iskolaév 
elején egy kis praktikus ajándékcsomagot nyújtunk át, amely jól használható a 
mindennapokban, akár otthon, akár az iskolában. Az idei ajándékcsomagba egy-egy tornazsák, 
baseball sapka, kis törölköző, valamint egy akár tolltartóként is használható piperetáska került. 
Az átadás helyszíne ezúttal a Garay János Általános Iskola volt, ahol 45 gyermek kezdte iskolás 
éveit két osztályban. 
 
2025. szeptember 8. – ELSŐ ÉVES HALLGATÓK KÖSZÖNTÉSE 
 
Régi hagyománya van a szekszárdi kar első éves hallgatói köszöntésének a tanévkezdés idején. 
A Vármegyeháza kertjében a borkútnál találkoztunk a hallgatókkal, a kar több oktatójával és a 
Hallgatói Önkormányzat tagjaival. 
 
Az a kulturális közeg, ami Tolna vármegye egyetlen felsőoktatási intézményeként jellemezte 
ezt a kart évtizedeken át, most is fontos. 
 
Egy pohár kiváló szekszárdi borral koccintva kívántunk nemcsak jó tanévet, hanem hosszú, 
eredményes tanulmányokkal eltöltött időszakot itt Szekszárdon minden új egyetemi 
polgárnak. 
 
2025. szeptember 10. – COOP RALLY SZEKSZÁRDON 
 
Szekszárdot is érintette a Coop Rally, ez a lassan két évtizede zajló verseny, mely összehozza a 
cég beszállító partnereit, a magyar élelmiszeripar kiváló gyártóit és forgalmazóit, hogy együtt 
induljanak útnak a hazai termékek népszerűsítésért. A 100 százalékban magyar tulajdonú 
üzletlánc hosszú évek óta nagy energiákkal igyekszik ráirányítani a figyelmet a hazai 
élelmiszertermelés olyan kiemelkedő szereplőire, mint amilyen a Tolnatej Zrt. is. 
 
Az esemény sajtótájékoztatóján elmondtam, hogy büszkék vagyunk arra, hogy a Tolle már fél 
évszázada stabil pillére a város gazdaságának és évek óta a legnagyobb helyi adót fizető 
vállalkozás. Több mint 500 családnak biztosít megélhetést a beszállítókat nem számolva, 
emellett a társadalmi szerepvállalása és a város iránti elkötelezettsége is példaértékű.  
 
Koller Attila vezérigazgató úr irányításával a kiváló szakembergárda a cég folyamatos 
fejlődéséért mindent megtesz, városunk igazi partnerként tekint rájuk a jövőben is. 
 



2025. szeptember 14. – TOLNA VÁRMEGYEI ROMA NAP 
 
Nagy örömmel vettem részt a szervezők meghívására a Tolna Vármegyei Roma Napon 
Szekszárdon. A több száz résztvevő kiváló hangulatban élvezhette a kulturális és gasztronómiai 
programokat. 
 
Rendkívül fontos, hogy a Szekszárdon jelen lévő nemzetiségek mindegyike szabadon 
megélhesse identitását, erős közösséget alkossanak és egyúttal szerves részét képezzék 
városunknak. 
 
2025. szeptember 16. – SSG SZOLGÁLTATÓI KÖZPONT LÉTREHOZÁSÁNAK BEJELENTÉSE 
 
Szijjártó Péter külügyminiszter úr jelentette be Budapesten a Support Services Group Europe 
Zrt. Szekszárdon megvalósuló, új szolgáltatóközpontjának létrehozását. Az eseményt 
megelőzően miniszter úr vezetésével Horváth István országgyűlési képviselő úrral közösen egy 
tárgyaláson is részt vettünk a cég vezetőivel. 
 
Az SSG az új központból többnyelvű ügyfélszolgálati és technikai helpdesk funkciókat lát majd 
el partnerei számára, kiszolgálva a kelet-közép-európai régiót. 
 
Szekszárd számára a legfőbb jelentősége, hogy 75 olyan munkahely jött létre, mely magasan 
képzett, nyelveket beszélő fiataloknak jelent lehetőséget a helyben maradásra, vonzó 
munkakörülményekkel, az átlagnál jobb fizetéssel. 
 
Az SSG globális jelenlétét tekintve világszerte 9 országban 17 helyszínen rendelkezik irodákkal 
az Egyesült Államokban, Kanadában, Latin-Amerikában, Európában és Ázsiában. A cég 
hozzávetőlegesen 10.000 munkavállalót alkalmaz, és több mint 75 nemzetközi partnerrel 
rendelkezik. 
 
Megegyeztünk abban is, hogy hamarosan Szekszárdon találkozunk a cég vezetőivel. 
 
2025. szeptember 16. – USZODA ÁTADÓ 
 
Történelmi pillanathoz érkeztünk városunk és térségünk életében. Orbán Viktor 
miniszterelnök, Lázár János miniszter, úszó, vízilabdázó világ- és olimpiai bajnokok 
társaságában közösen adtuk át a Sipos Márton Szekszárdi Sportuszodát. A létesítményt 
másnaptól a közönség is birtokba vehette, az első hetekben próbaüzem működik, ez alatt 
alakul ki a használat végleges rendje. 
 
 
2025. szeptember 19-21. – SZEKSZÁRDI SZÜRETI NAPOK  
 
A visszajelzések alapján talán soha nem látott méretű tömeg volt kíváncsi a Szekszárdi Szüreti 
Napok programjaira. A felvonulók létszáma több mint 3.000, szintén rekord. Szinte csak pozitív 
visszajelzések érkeztek a rendezvénnyel kapcsolatban.  
 
Testvérvárosainkból több delegációt is fogadtunk a hétvégén. 



Velünk ünnepeltek barátaink Óbecséről, Lugosról és Bietigheim-Bissingenből,  
valamint ellátogatott hozzánk Osman Sahbaz úr, Törökország tiszteletbeli konzulja. 
 
Örömmel mutattam meg nekik a januárban átadott Tudásközpontot és az új Sipos Márton 
Sportuszodát. 
 
Ezek a fejlesztések mind hozzájárulnak, hogy sokrétű kapcsolatainkat még tovább 
szélesíthessük. 
 
2025. szeptember 22. – MEGEMLÉKEZÉS BAKA ISTVÁN HALÁLÁNAK 30. ÉVFORDULÓJÁN 
 
Baka István költőnk, városunk díszpolgára éppen 30 évvel ezelőtt, szeptember 20-án hunyt el. 
Emlékét Szekszárd méltó módon őrzi. Alma materében, a Garay János Gimnáziumban tartott 
megemlékezésen Máté Péter alpolgármester úrral közösen vettünk részt és helyeztük el az 
önkormányzat koszorúját Baka István emléktáblájánál. 
 

b) Pályázatokkal kapcsolatos tájékoztatás:   
 

1.) TOP_PLUSZ-3.2.1-23 kódszámú, „Fenntartható humán fejlesztések” című felhívás 
keretében a „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat 

 
A Közgyűlés 2025. március 27-i ülésén a 92/2025. (III.27) határozatával döntöU a TOP_PLUSZ-
3.2.1-23 kódszámú, „Fenntartható humán fejlesztések” című felhívás keretében a 
„Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat benyújtásáról, mely támogatási 
kérelem 2025. március 28-án benyújtásra került. A pályázat benyújtásához szükséges volt 
megkötni a konzorciumi tagoknak a „Konzorciumi együUműködési megállapodás támogatási 
kérelem benyújtására” című dokumentumot, mely 2025. március 27-én megtörtént. 
A konzorciumi tagok: 
- konzorciumvezető: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
- konzorciumi tag 1: Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja 
- konzorciumi tag 2: Tolna Vármegyei Balassa János Kórház 
 
A támogatói döntés 2025. július 3-án megérkezeU. A támogatási szerződés megkötéséhez 
szükséges volt csatolni a konzorciumi tagok részéről az aláírt „Konzorciumi együUműködési 
megállapodás támogatásban részesíteU projekt” című dokumentumot.  
 

2.) A TOP_Plusz-3.4.1-23 azonosítószámú, „Fenntartható humán infrastruktúra” című 
felhívás keretében a Szekszárdi 1. sz. Óvoda Kindergarten Kölcsey ltp. 15. szám alaW 
óvoda felújítása 

 
A Közgyűlés 2024. március 28-i ülésén 79/2024. (III.28.) számú határozatával döntöU a 
TOP_Plusz-3.4.1-23 azonosítószámú, „Fenntartható humán infrastruktúra” című felhívás 
keretében a Szekszárdi 1. sz. Óvoda Kindergarten Kölcsey ltp. 15. szám alaW óvoda 
felújításáról. Az Önkormányzat a pályázaX igényt 2024. május 30-án nyújtoUa be. A 
koncepciótervet a pályázat benyújtásához már elkészíteUe az Önkormányzat. A támogatói 
döntés 2025. február 20-án érkezeU meg. 
 



A támogatási szerződés megkötésekor nem volt lehetősége az Önkormányzatnak a 2024-ben 
betervezeU mérföldkövek dátumát módosítani, így a támogatási szerződés a 2024-ben 
betervezeU mérföldkövekkel lépeU hatályba 2025. április 7-én. 
 
Az engedélyes és kiviteli tervek elkészítésére vonatkozó tervezői szerződés 2025. március 27-
én került aláírásra. Az első mérföldkő végéig műszaki tervdokumentációval kell a projektnek 
rendelkezni. A műszaki tervek a tervezési szerződés szerint 2025. október 27-ére készülnek el, 
mely alapján a támogatási szerződés 1. mérföldkövére vonatkozóan módosítást nyújtoU be az 
Önkormányzat. A módosítási kérelem elfogadásra került, mely szerint az 1. mérföldkő dátuma 
2025. szeptember 2-ről 2025.  december 16-ra változoU. 
 

3.) DIMOP Plusz-2.1.1-24 kódszámú, Energia menedzsment rendszerek fejlesztése és 
bevezetése önkormányzatok számára” tárgyban benyújtoU pályázat 

 
A „DIMOP Plusz-2.1.1-24 kódszámú, Energia menedzsment rendszerek fejlesztése és 
bevezetése önkormányzatok számára” tárgyban benyújtoU pályázat kapcsán a hiánypótlási 
szakaszban kiderült, hogy az Egészségügyi Gondnokság épülete nem vehet részt a projektben, 
mert csak saját tulajdonú épületekben történő fejlesztések támogathatók. A tulajdoni 
viszonyok igazolását tulajdoni lappal kelleU igazolni. Ezért az Egészségügyi Gondnokság helyeU 
új épületet kelleU találni, amelyet a Szekszárd Humánszolgáltató Központja, Családok 
ÁtmeneX OUhona személyében találtunk meg. Az új épület megfelel a felhívás 
követelményeinek, illetve az Egészségügyi Gondnokság épületébe tervezeU főmérők, 
végponX vezérlők tekintetében is azonos maradt a struktúra: továbbra is 1 db árammérő, 1 db 
vízmérő és 10 végponX vezérlő kerül kiépítése. Így nem kelleU hozzányúlni a költségvetéshez, 
újratervezni az egész projektet. A projektbe bevonni szánt épület cseréjét közgyűlési 
határozaUal kelleU megerősíteni. 
 
 A bevonni tervezeU ingatlanok a következők:  
• Polgármesteri Hivatal 
• ÁtmeneX OUhona 
• Városi Bölcsőde 
• Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Wosinsky Lakótelepi Telephelye  
• Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda (Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Perczel 

Mór Utcai Telephelye) 
• Szekszárdi 2. Számú Óvoda (Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Mérey Utcai 

Telephelye)  
• Muskotály Utcai Óvoda (Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Muskotály Utcai 

Telephelye) 
• Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde Kadarka Utcai Mini Bölcsődéje 
• Dr. Kelemen József Idősek OUhona Mérey utcai épülete 
• Dr. Kelemen József Idősek OUhona Kadarka utcai épülete 
• Hajléktalan Szálló 
• Városi Sportközpont 
• Baka István Általános Iskola és konyha 
• Babits Mihály Kulturális Központ  
• Szekszárdi Távhőszolgáltató Nk[. telephely  
• Hőközpont Gróf Pál HKP 



• Hőközpont Alkotmány 300 
• Hőközpont Bakta 2A 
• Hőközpont Bakta 2B1 
• Hőközpont Bakta 2B2 
• Hőközpont Bakta 2C1 
• Hőközpont Bakta 2C2 
• Hőközpont Szüv 
• Hőközpont H1 
• Hőközpont H2 
 

4.) A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán 
infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alaU” című projekt 

 
A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra 
fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alaU” című projekt Támogatási Szerződése 
2025.04.04-én lépeU hatályba. A Támogatási Szerződés alapján az 1. mérföldkő dátuma: 2025. 
09. 01. 
 
Mivel a tervezési szerződés módosítása keretében a teljes műszaki dokumentáció 
elkészítésének határideje 2 hónappal meghosszabbításra került és az 1. mérföldkőig 
rendelkeznünk kell a teljes műszaki dokumentációval, ezért a Támogatónál - a 2. Támogatási 
szerződés módosítási igény keretében - kezdeményeznünk kelleU az 1. mérföldkő dátumának 
módosítását 2025.11.03-ra. A módosítás keretében a 2. mérföldkő (“Projekt fizikai zárása, 
kivitelezés 100%-os szintnél”) dátuma (2027.09.01.) nem változik. 
 
A Támogatási Szerződés 1. módosítását a Támogató már jóváhagyta, jelenleg a módosítoU 
Támogatási Szerződés aláírása van folyamatban. Az 1. módosítás keretében kedvezményezeW 
csere történt: az új kedvezményezeU és egyben konzorciumvezető: Szekszárd MJV 
Önkormányzata, a konzorcium tagja: a Szekszárdi Vagyonkezelő K[. 
 

5.) a TOP_PLUSZ-3.2.1-23 kódszámú, „Fenntartható humán fejlesztések” című felhívás 
keretében a „Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok Szekszárdon” 
című pályázat 

 
A Közgyűlés a 2025. március 27-ei ülésén a 91/2025. (III.27.) számú határozatával döntöU a 
TOP_PLUSZ-3.2.1-23 kódszámú, „Fenntartható humán fejlesztések” című felhívás keretében a 
„Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok Szekszárdon” című pályázat 
benyújtásáról, mely támogatási kérelem 2025. március 28-án benyújtásra került. A pályázat 
benyújtásához szükséges volt megkötni a konzorciumi tagoknak a „Konzorciumi 
együUműködési megállapodás támogatási kérelem benyújtására” című dokumentumot, mely 
2025. március 27-én megtörtént. 
 
A konzorciumi tagok: 
- konzorciumvezető: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
- konzorciumi tag 1: Szent Erzsébet Caritas Alapítvány  
- konzorciumi tag 2: Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja 
 



A támogatói döntés 2025. július 3-án megérkezeU. A támogatási szerződés megkötéséhez 
szükséges volt csatolni a konzorciumi tagok részéről az aláírt „Konzorciumi együUműködési 
megállapodás támogatásban részesíteU projekt megvalósítására” című dokumentumot. A 
konzorciumi megállapodást a támogatási szerződés megkötéséhez 2025. szeptember 24-ig 
kelleU megküldeni a Támogató felé. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra. 
 
Szekszárd, 2025. szeptember 23. 
                       Berlinger Attila József 
                                                                                                               polgármester 
  



Határozati javaslat I. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a Hatósági és Koordinációs Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
 

2. a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság feladatkörébe tartozó 279/2024. (X.10.) számú 
közgyűlési határozat 3. pontjának végrehajtási határidejét 2025. november 10. napjáig 
meghosszabbítja. 

 
Határidő: 2025. november 10. 
Felelős:  Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat II. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, 
valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Zsiga Mariann igazgatóságvezető 
 

Határozati javaslat III. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint 
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint 
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 

2. az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 370-371/2024. (XI.28.) 
számú KGY határozatok végrehajtási határidejét – a nemzetiségi önkormányzatok elnökeivel 
való egyeztetések lezárásáig- 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja. 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 



 
Határozati javaslat IV. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági hatáskörben 
hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

2. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 6/2024. (X.28.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. október 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. október 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

3. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 79/2024. (XII.13.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. október 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. október 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

4. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 55/2025. (III.26.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. október 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. október 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

5. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 211/2025. (VII.8.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. október 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. október 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

6. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 212/2025. (VII.8.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. október 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. október 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

7. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 292/2025. (VIII.28.) 
számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. november 30. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. november 30. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 



8. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 293/2025. (VIII.28.) 
számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. november 30. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. november 30. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

9. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 294/2025. (VIII.28.) 
számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. november 30. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. november 30. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

10. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 295/2025. (VIII.28.) 
számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. november 30. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. november 30. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

11. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 98/2025. (III.27.) számú 
KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

12. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 276/2025. (VI.26.) számú 
KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

13. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 37/2024. (II.16.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

14. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 94/2024. (IV.10.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

15. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 123/2024. (V.15.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

16. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 154/2024. (VI.5.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 



Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

17. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 211/2024. (VII.17.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

18. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 215/2024. (VII.17.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

19. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 80/2024. (XII.13.) számú 
GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

20. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 307/2023. (XI.8.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2026. február 28. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

21. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 321/2023. (XI.15.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2026. február 28. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 

22. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 23/2024. (II.7.) számú 
GVB határozat végrehajtási határidejét 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2026. február 28. 
Felelős:  Magyar Károly igazgatóságvezető 
 
 

Határozati javaslat V. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri 
hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja. 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 



2. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 83/2024. (XII.13.) számú GPB határozat 
végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

3. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 1/2025. (I.31.) számú GPB határozat 
végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

4. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 2/2025. (II.10.) számú ISK határozat 
végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

5. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 109/2023. (VI.20.) számú GVB 
határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

6. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 339/2023. (XI.22.) számú GVB 
határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

7. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 278/2022. (IX.29.) számú KGY 
határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

8. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 352/2024. (XI.21.) számú KGY 
határozat végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 

 
Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző 
 

Határozati javaslat VI. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólag vagy többségi tulajdonában lévő gazdasági 
társaságai ügyvezetői által végrehajtandó határozatok határidejének meghosszabbításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. a KT-DINAMIC Nonprofit Kft. és az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
feladatkörébe tartozó 161/2023. (XI.28.) számú PB határozat végrehajtási határidejét 2025. 
december 31. napjáig meghosszabbítja; 



 
Határidő: 2025. szeptember 30. 
Felelős:  Madarász András ügyvezető igazgató 
 

2. a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. feladatkörébe tartozó 144/2024. (V.30.) számú KGY határozat 
végrehajtási határidejét 2025. december 31. napjáig meghosszabbítja; 
 

Határidő: 2025. december 31. 
Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 
 

Határozati javaslat VII. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …/2025. (…) határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját 
tudomásul veszi. 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 
 

HatározaW javaslat VIII. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…./2025. (….) határozata 
a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Humánfejlesztési programok 

Szekszárdon” című pályázat keretében konzorciumi együ[működési megállapodás megkötésének 
tudomásulvételéről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-
SE1-2025-00001 azonosítószámú, „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” című pályázat 
keretében a határozat 1. számú mellékletét képező, Támogatásban részesíteU projekt 
megvalósításáról szóló konzorciumi együUműködési megállapodás megkötését. 
 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger A\la József polgármester 
 

HatározaW javaslat IX. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…./2025. (….) határozata 
a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú, „Fenntartható humán infrastruktúra 

fejlesztése – Kölcsey óvoda felújítása” című pályázat első mérföldköve módosításának 
tudomásulvételéről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-
SE1-2024-00001 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése – Kölcsey óvoda 
felújítása” című pályázat az első mérföldkövének módosítását. 
 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger A\la József polgármester 
 
 
 



Határozati javaslat X. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

…/2025. (…) határozata 
a DIMOP_Plusz-2.1.1-24 kódszámú, „Energiamenedzsment rendszerek bevezetése Szekszárdon” 

című pályázatba új épület bevonásának tudomásulvételéről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a DIMOP_Plusz-2.1.1-24 
kódszámú, „Energiamenedzsment rendszerek bevezetése Szekszárdon” című projektbe új épület 
bevonását. 
 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger A\la József polgármester 
 

HatározaW javaslat XI. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

 …./2025. (...) határozata 
a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra 
fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. ala[” című projekt 1. mérföldköve módosításának 

tudomásulvételéről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-
SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, 
Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt 1. mérföldkő dátumának 2025. 11. 03-ra történő módosítását. 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger A\la József polgármester 
 

HatározaW javaslat XII. 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

 …./2025. (...) határozata 
a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú, „Közösségfejlesztési és rehabilitációs 

(KÖRE) programok Szekszárdon” című pályázat keretében konzorciumi együ[működési 
megállapodás megkötésének tudomásulvételéről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul veszi a TOP_PLUSZ-3.2.1-23-
SE1-2025-00002 azonosítószámú, „Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok 
Szekszárdon” című pályázat keretében a határozat 1. számú mellékletét képező, Támogatásban 
részesíteU projekt megvalósításáról szóló konzorciumi együUműködési megállapodás megkötését. 
 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős:  Berlinger A\la József polgármester 

 
 
 



Tárgy Határidő Módosított határid Felelős

Modern Városok program keretében 

megvalósítandó Rekreációs központ és Új városi 

rendezvény- és sportcsarnok megtervezésével 

kapcsolatos további intézkedések megvalósítására

1-2-3-4-5. pont döntéshozatal napja 

6. pont Miniszterelnökség által 

meghatározott ütemezés szerint

2025. augusztus 31

1. pont Ács Rezső polgármester

2. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottság

3. pont Bomba Gábor elnök Gazdasági és 

Városfejlesztési Bizottság

Ács rezső polgármester

4-5-6. pont Ács Rezső polgármester

Az új szekszárdi multifunkcionális sportcsarnok építési 

tervezésének elfogadására

1- 2.- 3. pont döntéshozatal napja

4. pont 2025. január 31.

5-6. pont döntéshozatal napja

2025. augusztus 31.

1-2-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

5. pont Berlinger Attila József polgármester, Szollár 

Zoltán GPB elnök, Böröcz Máté ISK Bizottság elnök

6. pont Berlinger Attila József polgármester

84 2025 III.27.
az „Esély a Szekszárdi Díjhátralékosoknak” 

Közalapítvánnyal kapcsolatos döntésekről

1-12. pont: határozathozatal napja

13. pont: 2025. április 30.
2025. augusztus 31.

1-12. pont: Berlinger Attila József polgármester

13. dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

205 2025 V.29.

a TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 

azonosítószámú „Fenntartható humán 

infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 

5. sz. alatt” című projekt kapcsán 

kedvezményezetti váltásra vonatkozó módosítási 

igény benyújtásáról

1.-3. pont döntéshozatal napja

4. pont a döntéshozatal napját követő 30 

napon belül

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

4. pont dr. Biró Gyula aljegyző

236 2025 VI.17.

Távfűtési rendszer infrastruktúrájának 

korszerűsítése és fejlesztése című Pályázati 

Felhívásra történő pályázat benyújtásának 

jóváhagyásáról

1. pont folyamatos

2. pont a Támogatási Szerződés kézhezvételét 

követően

3. pont azonnal

1.-3. pont Berlinger Attila József polgármester

Artim Andrásné ügyvezető

237 2025 VI.17.

a Versenyképes Járások Program keretében 

benyújtott „Szüreti Napok - rendezvény 

támogatása” című támogatási igényhez 

kapcsolódó beszerzésekhez szükséges fedezet 

biztosításáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. június 30.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

238 2025 VI.17.

a Versenyképes Járások Program keretében 

benyújtott „Szüreti Napok - rendezvény 

támogatása” című támogatási igényhez 

kapcsolódó beszerzésekhez szükséges fedezet 

biztosításáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. június 30.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

239 2025 VI.17.

a Versenyképes Járások Program keretében 

benyújtott „Szekszárdi Családbarát Strand- és 

Élményfürdő felújítása 2.” című támogatási 

igényhez kapcsolódó beszerzésekhez szükséges 

fedezet biztosításáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. június 30.

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

244 2025 VI.26.

a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a 

közgyűlési és a bizottsági határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2-7. pont 2025. augusztus 31.
1-7. pont dr. Biró Gyula aljegyző

248 2025 VI.26.

a DIMOP_Plusz-2.1.1-24 kódszámú, 

„Energiamenedzsment rendszerek bevezetése 

Szekszárdon” című felhívás keretében kötött 

konzorciumi megállapodás módosításáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont 2025. június 30.

3. pont 2025. június 30

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont dr. Biró Gyula aljegyző

3. pont Berlinger Attila József polgármester

Sorszám

278/2022. (IX.29.) 

352/2024. (XI.21.)



250 2025 VI.26.

Megújuló energián alapuló távfűtési rendszer 

korszerűsítése és fejlesztése című Pályázati 

Felhívásra történő pályázat benyújtásának 

jóváhagyásáról

1. pont azonnal

2. pont a pályázat elbírálását követően

3. pont folyamatos

4. pont a Támogatási Szerződés kézhezvételét 

követően

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3-4. pont Berlinger Attila József polgármester

		Artim Andrásné ügyvezető

258 2025 VI.26.
a Szekszárdi Vízmű Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról 

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatal napjától számított 30 

nap

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Bay Attila ügyvezető

259 2025 VI.26.
a Szekszárdi Diákétkeztetési Korlátolt Felelősségű 

Társaság könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatal napjától számított 30 

nap

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Bay Attila ügyvezető

260 2025 VI.26.

a Szekszárdi Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatal napjától számított 30 

nap

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Bay Attila ügyvezető

261 2025 VI.26.

a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatal napjától számított 30 

nap

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Kakas Krisztián ügyvezető

262 2025 VI.26.

az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatal napjától számított 30 

nap

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Madarász András ügyvezető

266 2025 VI.26.
Szekszárd Megyei Jogú Város Fenntartható 

Városfejlesztési Stratégiájának módosításáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. július 15.
1. pont: Berlinger Attila József polgármester

2. pont: 	Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

277 2025 VI.26.

a KT-Dinamic Nonprofit Kft. ügyvezetőinek 

lemondási szándéka taggyűlés összehívásának 

kezdeményezése

1. pont 2025. július 25.

2. pont 2025. szeptember 25.

3. pont 2025. szeptember 25.

4. pont a döntéshozatal napja

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3.pont Tóth Ferenc és Kurucz Zoltán ügyvezetők

4. pont Berlinger Attila József polgármester

285 2025 VIII.28.

a Versenyképes Járások Program pályázatairól és a 

kapcsolódó konzorciumi megállapodások 

megkötéséről szóló tájékoztatás tudomásul 

vételéről 

döntéshozatal napja Berlinger Attila József polgármester

286 2025 VIII.28.

a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság és Szekszárd Megyei 

Jogú Város Önkormányzata között Szekszárd, 

belterület 4000/13 helyrajzi számú ingatlan 

vagyonkezelése tárgyában kötött szerződés 

módosításáról

1. pont határozathozatal  napja 

 2. pont 2025. október 15. 

  3. pont 2025. október 31.                                         

1., 3. pont Berlinger Attila József polgármester  

2. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Magyarné 

Somogyvári Tünde osztályvezető

3. dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

287 2025 VIII.28.

az Országos Bringapark Program 2025 pályázati 

felhívás keretében benyújtott „Kerékpáros 

pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt 

vonatkozásában Támogatói Okirat módosításáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. szeptember 30.

 3. pont 2025. november 30.                                         

1., 3. pont Berlinger Attila József polgármester                                                          

2. pont dr. Biró Gyula aljegyző, Magyarné 

Somogyvári Tünde osztályvezető

3. Berlinger Attila József polgármester



Végrehajtásról szóló beszámoló

Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.

Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

A határozat további intézkedést nem igényelt

Végrehajtva.



Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Végrehajtva.

Határidő még nem járt le. 

Határidő még nem járt le. 
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Tárgy
Éghajlatváltozási rezilienciavizsgálat elkészítése és biológiai aktivitás érték meghatározása” tárgyú 

árajánlatkérési eljárás megindításának jóváhagyásáról     

„Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására”

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága részére 

nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt nyomtatóeszközök üzemeltetése tárgyú beszerzési eljárás 

megindításának jóváhagyására

Javaslat az „Illyés Gyula Könyvtár részére nyomtatóeszközök beszerzése és a megvásárolt 

nyomtatóeszközök üzemeltetése” tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

Javaslat Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde részére nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt 

nyomtatóeszközök üzemeltetése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Városi Bölcsődéje részére 

nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt nyomtatóeszközök üzemeltetése tárgyú beszerzési eljárás 

megindításának jóváhagyására

Javaslat a Wosinsky Mór Múzeum részére nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt nyomtatóeszközök 

üzemeltetése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

A Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő vakolási, burkolatjavítási munkálatai beszerzési 

eljárás indítása

A Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő térkövének burkolat felújítási munkálatai 

beszerzési eljárás indítása

A Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő festési munkálatai beszerzési eljárás indítása

Hévízkút műszeres felülvizsgálat és szakvélemény készítése” tárgyú árajánlatkérési eljárás 

megindításának jóváhagyásáról

Javaslat a „Perczel utcai óvoda villámvédelmi rendszerének rekonstrukciója” tárgyú beszerzési 

eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

Javaslat A "Szüreti Napok rendezvénytámogatása – pavilonok beszerzése” tárgyú beszerzési eljárás 

megindításának jóváhagyására

„Éghajlatváltozási rezilienciavizsgálat elkészítése és biológiai aktivitás érték meghatározása” tárgyú 

árajánlatkérési eljárás lezárásáról

Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága részére 

nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt nyomtatóeszközök üzemeltetése” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Városi Bölcsődéje részére 

nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt nyomtatóeszközök üzemeltetése” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

Javaslat a „Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde részére nyomtatóeszközök bérlete és a 

bérelt nyomtatóeszközök üzemeltetése” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének 

jóváhagyására

Javaslat a „Wosinsky Mór Múzeum részére nyomtatóeszközök bérlete és a bérelt nyomtatóeszközök 

üzemeltetése” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására



Javaslat a „Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város területén lévő csapadékvíz átemelők 

és tüzivíz tározók üzemeltetésére, valamint javítási munkálatainak az elvégzése” tárgyú beszerzési 

eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

A Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő festési munkálatai” tárgyú közbeszerzési értékhatár 

alatti beszerzési eljárás lezárásáról

A Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő térkövének burkolatjavítási munkálatai” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás lezárásáról

A Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő vakolási, burkolatjavítási munkálatai” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás lezárásáról

„Hévízkút műszeres felülvizsgálat és szakvélemény készítése” tárgyú árajánlatkérési eljárás 

lezárásáról

Javaslat az „Illyés Gyula Könyvtár részére nyomtatóeszközök beszerzése és a megvásárolt 

nyomtatóeszközök üzemeltetése” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének 

jóváhagyására

Javaslat a "Szüreti Napok rendezvénytámogatása – árusító faházak összeszerelése” tárgyú beszerzési 

eljárás megindításának jóváhagyására 

Hévízkút műszeres felülvizsgálat és szakvélemény készítése” tárgyú árajánlatkérési eljárás 

megindításának jóváhagyásáról     

Javaslat a „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása” című TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-

00003 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése 

tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

Javaslat a „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás nyújtása, Szekszárd Megyei Jogú Város

Önkormányzata Polgármesteri Hivatal, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat fenntartásában

működő, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat tagságával működő társulások által

fenntartott intézmények foglalkoztatottjai részére” tárgyú beszerzési eljárás megindításának

jóváhagyására

„Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására”

„Hévízkút műszeres felülvizsgálat és szakvélemény készítése” tárgyú árajánlatkérési eljárás 

lezárásáról

Javaslat a „Szolgáltatási szerződés, Hangalapú és mobil internet előfizetésre, Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

fenntartásában működő intézmények részére” tárgyú árajánlat kérésről szóló döntésének 

jóváhagyására

Gépjármű beszerzése (lízing) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás megindításának jóváhagyásáról

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására

Javaslat a „Szekszárd város közterületi és intézményi játszóeszközeinek, játszótereinek ellenőrzése, 

karbantartása, javítása, új eszközök szabványos telepítése” tárgyú beszerzési eljárás megindításának 

jóváhagyására

Javaslat a „Szüreti Napok rendezvénytámogatása – árusító faházak összeszerelése” tárgyú beszerzési 

eljárás lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

Javaslat a "Szüreti Napok rendezvénytámogatása – pavilonok beszerzése” tárgyú beszerzési eljárás 

lezárásáról szóló döntésének jóváhagyására

a „Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására”



„Javaslat a „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás nyújtása, Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Polgármesteri Hivatal, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat fenntartásában 

működő, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat tagságával működő társulások által 

fenntartott intézmények foglalkoztatottjai részére” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló 

döntésének jóváhagyására 

Javaslat a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendes és rendkívüli 

nyilvános ülései, ünnepi ülései, valamint a közmeghallgatások valós időben vágatlan közvetítése” 

tárgyú árajánlat kérésről szóló döntésének jóváhagyására

„Gépjármű beszerzése (lízing) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás lezárásáról

„Javaslat „A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán 

infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt vonatkozásában műszaki 

ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás megindításának a 

jóváhagyására

Javaslat a  „Szekszárd város közterületi és intézményi játszóeszközeinek, játszótereinek ellenőrzése, 

karbantartása, javítása, új eszközök szabványos telepítése” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló 

döntésének jóváhagyására

Javaslat „A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00004 azonosítószámú Szociális városrehabilitáció 

Szekszárdon, műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás megindításának 

jóváhagyására

„Vállalkozási szerződés Európai Uniós támogatással megvalósuló pályázatok keretében kötelező 

nyilvánosság biztosításával, tájékoztatással kapcsolatos feladatok ellátására” tárgyban indítandó 

közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás.

Javaslat „A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00002 azonosítószámú „Kerékpárosbarát fejlesztés 

Szekszárdon” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok 

ellátása tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására 

Javaslat A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú „Fenntartható humán 

infrastruktúra fejlesztése – Kölcsey óvoda felújítása” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri 

és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

Javaslat A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Fogyatékosok Nappali 

Intézményének felújítása című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházás lebonyolítói 

feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására

Javaslat „A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00002 azonosítószámú „Fenntartható humán 

infrastruktúra fejlesztése Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sz. alatt” című projekt vonatkozásában műszaki 

ellenőri és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 

beszerzési eljárás lezárására

Javaslat a „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása” című TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-

00003 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése 

és egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról szóló döntésének 

jóváhagyására 

Javaslat a „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása” című TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-

00003 azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése 

és egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására



Javaslat a „Szociális városrehabilitáció Szekszárdon” című TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00004 

azonosítószámú pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli tervek) elkészítése és 

egyéb műszaki szolgáltatások elvégzése tárgyú beszerzési eljárás megindításának jóváhagyására 

Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása Szekszárdon – reprezentációs termékek beszerzése” 

tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás megindításának jóváhagyásáról

Javaslat „A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2024-00001 azonosítószámú „Fenntartható humán 

infrastruktúra fejlesztése – Kölcsey óvoda felújítása” című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri 

és beruházáslebonyolítói feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról 

A TOP_PLUSZ-1.3.2-23-SE1-2025-00004 azonosítószámú Szociális városrehabilitáció Szekszárdon, 

műszaki ellenőri feladatok ellátása tárgyú beszerzési eljárás lezárásáról”

A TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú „Fogyatékosok Nappali Intézményének 

felújítása című projekt vonatkozásában műszaki ellenőri és beruházás lebonyolítói feladatok ellátása

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és intézményei 2025. évi, valamint 2026. I. 

félévi Beszerzési Terve módosításának jóváhagyására

Javaslat „Új interaktív könyvtár és levéltár kialakítása Szekszárdon – reprezentációs termékek 

beszerzése” tárgyú beszerzési eljárás lezárására



Határidő
1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül



1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-4. döntéshozatal napja

5. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja

4. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja

4. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-6. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. -

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül



1-3. döntéshozatal napja

4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja

4. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-5. döntéshozatal napja

6. döntéshozatal napját követő 4 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja,

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül



1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-2. döntéshozatal napja

3. döntéshozatal napját követő 2 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-4. döntéshozatal napja

5-6. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-4. döntéshozatal napja

5-6. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1. döntéshozatal napja

2. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül

1-3. döntéshozatal napja

4-5. döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül



Felelős Végrehatásról beszámoló
1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
Az árajánlatkérési eljárás megindításra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési terv jóváhagyásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
Az árajánlatkérési eljárás megindításra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyar Károly igazgatóságvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető
Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Villányi Mária Ildikó intézményvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Tóth Nilolett intézményvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Sebestyén Györgyi intézményvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Ódor János Gábor igazgató

A beszerzési eljárás lezárásra került.



1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyar Károly igazgatóságvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-4. Berlinger Attila József polgármester

5. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került. 

(Eredménytelen, nem érkezett megfelelő 

szám ajánlat.)

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Liebhauser János igazgató

dr. Biró Gyula aljegyző

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
Az árajánlatkérési eljárás megindításra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési terv jóváhagyásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető
Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4-5. dr. Biró Gyula aljegyző
Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési terv jóváhagyásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1. -

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési terv jóváhagyásra került.



1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző
Az árajánlatkérési eljárás lezárásra került.

1-5. Berlinger Attila József polgármester

6. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyar Károly igazgatóságvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző

A beszerzési eljárás megindításra került. 

(Eredménytelen, nem érkezett ajánlat.)

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 



1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-2. Berlinger Attila József polgármester

3. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési eljárás megindításra került. 

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-4. Berlinger Attila József polgármester

5. dr. Biró Gyula aljegyző

6. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1-4. Berlinger Attila József polgármester

5. dr. Biró Gyula aljegyző

6. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.

1. Berlinger Attila József polgármester

2. dr. Biró Gyula aljegyző
A beszerzési terv jóváhagyásra került.

1-3. Berlinger Attila József polgármester

4. dr. Biró Gyula aljegyző

5. Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

A beszerzési eljárás lezárásra került.



Határozat száma Dátum

83/2024 XII.13.

1. 2025.01.31

35. 2025.02.28

204. 2025.06.25

209. 2025.07.08

210. 2025.07.08

229. 2025.08.27

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Tárgy

a behajthatatlan követelésekről

Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Klímastratégiájának 

felülvizsgálatára

az „OBI körforgalom és Penny-Lidl összekötő út” tárgyban 

kiírandó közbeszerzési eljárás műszaki tartalmának és az 

eljárást megindító dokumentumoknak a jóváhagyásáról, 

valamint az eljárás megindításáról

Szekszárd MJV Önkormányzata és intézményei, valamint 

Szekszárd MJV Önkormányzata kizárólagos tulajdonában 

álló gazdasági társaságai általános felhasználású 

(intézményi) és közvilágítási célú villamos energia, 

valamint a földgáz energia beszerzése vonatkozásában 

kiírandó közbeszerzési eljárások megindításáról és az 

eljárások megindítására vonatkozó dokumentumok 

jóváhagyásáról

Szekszárd MJV Önkormányzata és intézményei, valamint 

a Szekszárdi Közművelődési Nkft. és a Szekszárdi 

Sportközpont Nkft. földgáz energia beszerzése 

vonatkozásában lefolytatott közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról

Szekszárd MJV Önkormányzata és intézményei, valamint 

a Szekszárdi Közművelődési Nkft. általános felhasználású 

(intézményi) és közvilágítási célú villamos energia 

beszerzése vonatkozásában lefolytatott közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapításáról

a „Fogyatékosok Nappali Intézményének felújítása című 

TOP_PLUSZ-3.4.1-23-SE1-2025-00003 azonosítószámú 

pályázat keretében teljes műszaki dokumentáció (kiviteli 

tervek) elkészítése és egyéb műszaki szolgáltatások 

elvégzése” tárgyban kiírt beszerzési eljárás lezárásához 

szükséges fedezet biztosításáról

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Határidő
1. pont 2025. december 31.,

2. pont döntéshozatal napja,

3. pont (köv. kez. Szabályzat) 2025. március 31.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatalt követő 90 munkanapon belül

1-3. pont döntéshozatal napja 

4. pont döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül 

1-6. pont döntéshozatal napja

7. pont a döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül

1-6. pont döntéshozatal napja

7. pont a döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül

1-6. pont döntéshozatal napja

7. pont a döntéshozatalt követő 10 munkanapon belül

1. pont a döntéshozatal napja

2. pont a döntéshozatalt követő 15 munkanapon belül

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Módosított határidő

2025. augusztus 31.

2025. augusztus 31.

2025. augusztus 31.

-

-

-

-

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Felelős
1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont  Szollár Zoltán elnök, 

3. pont Dr. Biró Gyula aljegyző

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont  dr. Biró Gyula és Magyarné Somogyvári Tünde

1-3. pont Szollár Zoltán elnök

4. pont Biró Gyula aljegyző

1-6. pontSzollár Zoltán elnök

7.pont dr. Biró Gyula aljegyző

1-6. pont Szollár Zoltán elnök

7.pont dr. Biró Gyula aljegyző

1-6. pont Szollár Zoltán elnök

7.pont dr. Biró Gyula aljegyző

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont Magyarné Somogyvári Tünte osztályvezető,

Zsiga Marianna igazgatóságvezető

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 2024. évi határozatai



Beszámoló

3. pont Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.

2. pont Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.

1 - 4. pont végrehajtva

1 - 7 .pont végrehajtva

1 - 7. pont végrehajtva

1 - 7. pont végrehajtva

Végrehajtva



2. 2025 II.10.

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai
Határozat száma



Tárgy
az Országos Futópálya Építési Programhoz kapcsolódó 

helyszín kiválasztására

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Határidő

1. pont 2025. március 15.

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Módosított határidő

2025. augusztus 31.

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Felelős

1. pont Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető

Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 2025. évi határozatai



Beszámoló

1. pont Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.



Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős
az „Új interaktív könyvtár és levéltár 

kialakítása Szekszárdon” elnevezésű projekt 

eszközbeszerzési feladatainak ellátására 

kiírandó „Eszközök (bútorok, pipere 

felszerelések, IT, konyhatechnika) beszerzés” 

tárgyú, a Kbt. 81. § szerinti uniós nyílt, 

feltételes közbeszerzési eljárás keretében 

beszerzendő eszközök műszaki tartalmának 

jóváhagyásáról

1. pont 2023. június 19.

2. pont 2023. július 15.

3. pont 2023. július 31.

2025. augusztus 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető 

3. pont dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető

az Országos Futópálya Építési Program 

pályázat tárgyában

1. pont 2023. november 22.

2. pont 2023. december 31.

3. pont 2024. jabuár 31.

4. pont 2023. november 22.

5. pont 2023. decmeber 31.

2025. augusztus 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

3. pont Murvai Árpád elnök

4. pont Bomba Gábor elnök

5. pont Magyarné Somogyvári Tünde 

osztályvezető

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság  határozatai
Határozat száma

109/2023. (VI.20.) 

339/2023. (XI.22.) 



Végrehajtásról szóló beszámoló

 Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.

 Határidő módosítása 2025. 12. 31-re.
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Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős Végrehajtásról szóló beszámoló

a településterv készíttetéséről
1. pont 2022. június 23.

2-3. pont 2022. szeptember 30.
2025. december 31.

1. pont Ács Rezső polgármester

2-3. pont Herr Teréz főépítész
határidő nem járt le.

98 2025 III.27.
a Fadd 3401 hrsz-ú, valamint a Badacsonytomaj 

1498, 1500 hrsz-ú ingatlanok hasznosításáról 

1. pont: 2025. március 27.

2. pont: 2025. augusztus 31.
1-2. pont: Berlinger Attila József polgármester

Levelek kimentek, de határidő módosítás szükséges 

2025. 12. 31 -ig

207 2025 V.29.
a Szekszárd 01564/4 hrsz-ú ingatlan 

térítésmentes állami tulajdonba adásáról

1.-2. pont döntéshozatal napja

3. pont 2025. június 15. 
2025. augusztus 31.

1.-4. pont Berlinger Attila József polgármester
Végrehajtva

234 2025 VI.17.
településrendezési terv 2025/1. számú részleges 

módosításáról
1. pont azonnal 1. pont Herr Teréz főépítész Hatályba lépett, végrehajtva

243 2025 VI.26.

a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság 

által készített, a közgyűlési és a bizottsági 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. augusztus 30.

3. pont 2025. szeptember 30.

1-3. pont Magyar Károly intézkedést nem igényel

257 2025 VI.26.

a Szekszárd, Szent-Györgyi Albert utca 11. szám 

alatti, 4440 helyrajzi számú ingatlan tárgyában 

kötendő vagyonkezelési szerződés jóváhagyásáról

1. pont a döntéshozatal napja 

2. pont 2025. július 1. 

3. pont 2025. július 31. 

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző
Szerződés megköttetett.

276 2025 VI.26.

az Alisca Terra Nkft.-nek a szerbiai Tiszamente-

Óbecse Kft-ben lévő 49%-os üzletrészének 

értékesítéséről

1. pont azonnal

2. pont 2025. június 15.

3. pont 2025. július 31.

1-2. pont Berlinger Attila József polgármester

3. pont	dr. Varga András osztályvezető

Folyamatban, határidő módosítás szükséges 2025. 12. 

31 -ig

283 2025 VIII.28.

az önkormányzati tulajdonban lévő, Szekszárd, 

Szent István tér 18. 3. em. 41. szám alatti ingatlan 

hasznosításáról

1. pont a döntéshozatal napja   

 2. pont 2025 szeptember 20.  

3. pont 2025 szeptember 30.

4. pont 2026 január 31.

1. pont: Berlinger Attila József polgármester

2. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző  

  3. pont Berlinger Attila József polgármester, Berta 

Zoltán ügyvezető igazgató 

 4. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató

határidő nem járt le.

284 2025 VIII.28. ingatlanfejlesztési projektek előkészítéséről

1., 2. pont 2025. augusztus 28.   

  3. pont 2025. november 15.

 4. pont 2025. november 15.                                      

1., 2. pont Berlinger Attila József polgármester   

 3., 4. pont Berta Zoltán ügyvezető igazgató
határidő nem járt le.

291 2025 VIII.28.

a helyi személyszállítási közszolgáltatások részben 

regionális vagy elővárosi személyszállítási 

szolgáltatásokkal történő ellátására kötendő 

megállapodás jóváhagyásáról

1. pont 2025. augusztus 28.  

 2. pont 2025. augusztus 29.
Berlinger Attila József polgármester végrehajtva

292 2025 VIII.28.

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és 

élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba 

és tulajdonba adásáról 

1-2. pont 2025. augusztus 28.

3. pont 2025. szeptember 25.

4. pont 2025. augusztus 29.

5-6. pont folyamatos  

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2-3. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, Bay Attila 

ügyvezető igazgató, Kakas Krisztián ügyvezető igazgató

4. pont Berlinger Attila József polgármester

Folyamatban, határidő módosítás szükséges 2025. 

11.30 -ig

293 2025 VIII.28.

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és 

élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba 

és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi 

döntésekről (Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft.)

1-3. pont Bay Attila ügyvezető 

igazgató

1. pont 2025. szeptember 1

2. pont 2025. folyamatos

3. pont 2025. szeptember 25.

Folyamatban, határidő módosítás szükséges 2025. 

11.30 -ig

294 2025 VIII.28.

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és 

élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba 

és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi 

döntésekről (Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.)

1-3. pont Bay Attila ügyvezető 

igazgató

1. pont 2025. szeptember 1

2. pont 2025. folyamatos

3. pont 2025. szeptember 25.

Folyamatban, határidő módosítás szükséges 2025. 

11.30 -ig

295 2025 VIII.28.

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és 

élményfürdő, fedett uszoda - állami használatba 

és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi 

döntésekről (Szekszárdi Sportközpont Nonprofit 

Kft.)

1-3. pont Kakas Krisztián ügyvezető 

igazgató

1. pont 2025. szeptember 1

2. pont 2025. folyamatos

3. pont 2025. szeptember 25.

Folyamatban, határidő módosítás szükséges 2025. 

11.30 -ig

Sorszám

177/2022. (VI.23.) 



Határozat száma Tárgy Határidő Módosított határidő Felelős Végrehajtásról szóló beszámoló

81/2023. (VI.6.) zártkerti ingatlanok cseréjére

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2023. október 31.

3. pont 2023. december 15.

4. pont 2024. január 15.

2026. január 31.

1. pont Bomba Gábor elnök

2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

4. pont Ács Rezső polgármester

Telekalakítás folyamatban, határidő még 

nem járt le

307/2023. (XI.8.) 
Szekszárd 1804/2 hrsz-ú ingatlan 

hasznosításáról

1. pont határozathozatal napja

2. pont 2023. december 15.
2025. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Biró Gyula aljegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Gerzsei Edit 

igazgatóságvezető

   dr. Varga András osztályvezető	

   Lipovszky Barna osztályvezető

határidő módosítás szükséges 2026. 02. 

28.

321/2023. (XI.15.) 

a „Mészöly-tanyához” kapcsolódó, 

csereszerződés keretében történő 

telekrendezésről 

1. pont határozathozatal napja

2. pont magánúttá minősítésről szóló 

határozat kézhezvételét követő 

közgyűlési ülés

3. pont forgalomképessé minősítést 

jóváhagyó közgyűlési határozat 

kézhezvételét követő 30. nap.

4. pont  forgalomképessé minősítést 

jóváhagyó közgyűlési határozat 

kézhezvételét követő 45. nap.

2025. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Gyurkovics János alpolgármester

3. pont dr. Biró Gyula aljegyző

4. pont Gyurkovics János alpolgármester

Nyilatkozatra várunk, határidő módosítás 

szükséges 2026. 02. 28.

23/2024. (II.7.) 
a Szekszárd 7007/4 hrsz-ú ingatlan ½ tulajdoni 

hányadának értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2024. február 28.

3. pont 2024. március 15.

4. pont adásvételi szerződés 

megkötése utáni 5. nap

5. pont 2024. március 31.

2025. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia 

osztályvezető

			   dr. Varga András osztályvezető

3. pont Gyurkovics János alpolgármester

4-5. pont dr. Varga András osztályvezető

Vevő visszamondta, határidő módosítás 

szükséges 2026. 02. 28.

37/2024. (II.16.) 
Szekszárd 10666/8 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részeinek értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont telekhatár rendezést 

engedélyező földhivatali határozat 

kézhezvételét követő 30 nap

3. pont telekhatár rendezést 

engedélyező földhivatali határozat 

kézhezvételét követő 45 nap

4. pont döntéshozatal napja

2025. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Végrehajtásért felelős: dr. Bagó Anita Szilvia 

osztályvezető

			   dr. Varga András osztályvezető

3. pont Gyurkovics János alpolgármester

4. pont Bomba Gábor elnök

Szerződés előkészítés alatt, határidő 

módosítás szükséges 2025. 12.31.

94/2024. (IV.10.) 

a Szekszárd 9953 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részének önkormányzati 

tulajdonba vételéhez szükséges vételár 

meghatározásáról

1-2-3. pont döntéshozatal napja 2025. június 30. 1-2-3. pont Bomba Gábor elnök

Útügyi hatósággal egyeztetés szükséges, 

határidő módosítás szükséges 2025. 12.31.

123/2024. (V.15.) 

egyes állami ingatlanok ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásának 

kezdeményezéséről

1. pont határozathozatal napja

2. pont határozathozatalt követő 5 

nap

3. pont 2024. december 31.

2025. június 30.
1. pont Bomba Gábor elnök

2-3. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

Kérelem leadva, határidő módosítás 

szükséges 2025. 12.31.

Gazdasági És Városfejlesztési Bizottság határozatai



154/2024. (VI.5.) 

a Szekszárd 1023/5, 1023/6, 1001/1 hrsz-ú 

ingatlanokat érintő telekkiegészítés utólagos 

ingatlan-nyilvántartási átvezetéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont telekrendezést engedélyező 

határozat kézhezvételét követő 60 

nap

2025. június 30.
1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont polgármester

Szerződés előkészítés alatt, határidő 

módosítás szükséges 2025. 12.31.

211/2024. (VII.17.)
a Szekszárd 0331/1 hrsz-ú ingatlan 

értékesítéséről

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2024. augusztus 15.

3. pont 2024. szeptember 15.

2025. június 30.

1. pont Bomba Gábor elnök

2. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

 Berlinger Attila József polgármester

nem érkezett válasz, határidő módosítás 

szükséges 2025. 12.31.

215/2024. (VIII.5.)

a Szekszárd 7872/10 hrsz-ú ingatlan, valamint 

a Szekszárd 7887 hrsz-ú ingatlan 

meghatározott részeinek értékesítéséről

1-2. pont határozathozatal napja

3. pont magánúttá minősítést 

bejegyző földhivatali határozat 

kézhezvételét követő közgyűlési ülés

4. pont forgalomképessé minősítést 

követő 30 nap

5. pont forgalomképessé minősítést 

követő 45 nap

2025. június 30.

1-2-3. pont Bomba Gábor elnök

4. pont Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

5. pont Berlinger Attila József polgármester

A telekalakítás még nem került 

bejegyzésre, határidő módosítás szükséges 

2025. 12.31.



Határozat száma Dátum

6/2024 X.28.

79/2024 XII.13.

80/2024 XII.13.

55. 2025.03.26

157. 2025.05.28

158. 2025.05.28

181. 2025.06.11

182. 2025.06.11

183. 2025.06.11

184. 2025.06.11

185. 2025.06.11

186. 2025.06.11

205. 2025.07.08

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



206. 2025.07.08

207. 2025.07.08

208. 2025.07.08

211. 2025.07.08

212. 2025.07.08

213. 2025.07.08

214. 2025.07.08

215. 2025.07.08

216. 2025.07.08

220. 2025.07.15

221. 2025.07.15

222. 2025.08.13

224. 2025.08.13

225. 2025.08.18



226. 2025.08.18

236. 2025.08.27



Tárgy

 a Szekszárd 0644/11 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről

a Szekszárd 5366/42 hrsz-ú ingatlan meghatározott 

részének bérleti szerződés keretében történő 

hasznosításáról

a Szekszárd 153/4 hrsz-ú ingatlan vételárának 

megfizetéséről

önkormányzati ingatlanok haszonbérleti szerződés 

keretében történő hasznosításáról

a forgalmi rend felülvizsgálatával kapcsolatos kérelmekről

a Rotary Parkba telepítendő kettő darab filagória 

elhelyezésének, valamint a fák, cserjék pótlásának, 

növényvédelmi munkálatokra vonatkozó kérelemről
Szekszárd, dr. Tóth Lajos 5551. hrsz. alatti lakóház 

építésének

településképi véleményezéséről
Szekszárd, Pince utca 2205. hrsz. alatt tároló épület 

építésének

településképi bejelentéséről
Szekszárd, zártkert 7616. hrsz. alatt gazdasági épület 

építésének

településképi véleményezéséről
Szekszárd, Bor utca 7425/2. hrsz. alatt üzlet és raktár 

építésének

településképi véleményezéséről
Szekszárd, zártkert 8720/5. hrsz. alatti gazdasági épület 

tervmódosításának

településképi véleményezéséről
Szekszárdon, a Béri Balogh Á. u. 95.hsz., 4930/12/A/33. 

hrsz. alatti társasházi iroda lakássá minősítésének 

településképi bejelentéséről

Szekszárd, Vasvári u.25.hsz., 4507. hrsz. alatt 

melléképület építésének településképi véleményezéséről

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Szekszárd, 4079/8. hrsz. alatt raktárcsarnok építésének 

településképi véleményezéséről
Szekszárd, Keselyűsi út 120. hsz., 0249/20. hrsz. alatt 

szerelőcsarnok építésének településképi 

véleményezéséről
Szekszárdon, a Szőlőhegy u. 35. hsz., 5838/111. hrsz. 

alatti lakóház irodaházzá minősítésének településképi 

bejelentéséről

a Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű 

Társaság tulajdonában levő Pécs II.ker., belterület 

23994/10 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan árverés útján 

történő értékesítéséhez szükséges dokumentáció, 

továbbá az értékesítéssel összefüggésben szükséges 

megállapodások jóváhagyásáról

a Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű 

Társaság tulajdonában levő Zomba belterület 46 hrsz. 

alatt (Rákóczi u. 64.) nyilvántartott ingatlan árverés útján 

történő értékesítéséhez szükséges dokumentáció, 

továbbá az értékesítéssel összefüggésben szükséges 

megállapodások jóváhagyásáról

a Szekszárd Alsóutca-Csatár-Bakta 2023 Civil Egyesület 

közterület használati díj mellőzésére vonatkozó 

kérelméről
a Gemenc Motoros Egyesület közterület használati díj 

mellőzésére vonatkozó kérelméről

a forgalmi rend felülvizsgálatával kapcsolatos kérelmekről

Csokonai utca északi oldalán parkolásra alkalmas 

padkaburkolat kialakításáról

Szekszárd, Tartsay u. 0320/88. hrsz. alatt kereskedelmi 

csarnok építésének

településképi véleményezéséről

Szekszárd, Árpád u. 24/b hsz. alatt 2 lakás építésének

településképi véleményezéséről

a Szekszárd, Bartina u. 9. szám alatti állami ingatlanra 

vonatkozó haszonkölcsön szerződés jóváhagyásáról 

a Szekszárdi Szüreti Napok rendezvénnyel kapcsolatos 

forgalomkorlátozási terv jóváhagyásáról

Szekszárd, Tartsay u. 30.hsz., 4084/94. hrsz. alatti üzletház 

bővítésének településképi véleményezéséről



Szekszárd, Bocskai u. 38. hsz., 1138. hrsz. alatti lakóház 

tetőszerkezete átépítésének településképi bejelentéséről

Szekszárdon, a Honvéd u. 17. hsz., 4335/1/A/63. hrsz. 

alatti üzlethelyiség lakássá minősítésének településképi 

bejelentéséről



Határidő Módosított határidő

1. pont döntéshozatal napja, 2. pont telekkiegészítést 

engedélyező földhivatali határozat kézhezvételét követő 30 

nap, 3. pont ftelekkiegészítést engedélyező földhivatali 

határozat kézhezvételét követő 45 nap

2025. június 30.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont döntéshozatal napja

 3. pont 2024. december 31.

4. pont 2024. december 31.

2025. június 30.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont  2025. január 15.

3. pont 2025. január 15.
2025. június 30.

döntéshozatal napja 2025. július 31.

2025.06.30

azonnal 2025. szeptember 30.

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

1-3. pont döntéshozatal napja

4. pont 2025. július 25.

5. pont a 3. pontban nevezett Megállapodás aláírását követő 

15 nap

6. pont az árverést követő 60 nap

7. pont folyamatosan

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. augusztus 15.

3. pont az árverést követő 60 nap

4. pont folyamatosan

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

1.; 3. és 5. pont 2025. augusztus 15.

2. pont 2025. augusztus 31.

4.; 6.; 7.; és 8. pont 2025. július 31.

1. pont döntéshozatal napja

2. pont 2025. július 31.

3. pont 2025. augusztus 31.

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja

1. pont határozathozatal napja

2. pont határozathozatal napját követő 10 napon belül

döntéshozatal napja

döntéshozatal napja



döntéshozatal napja

2025. szeptember 3.



Felelős

1. pont Szollár Zoltán elnök, 2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

Végrehajtásért felelős: dr. Varga András osztályvezető, 3. pont Berlinger 

Attila József polgármester

1-2. pont Szollár Zoltán elnök, 

3. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

4. pont Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

3. pont Berlinger Attila József polgármester

1. pont Szollár Zoltán elnök, 

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző, 

3. pont Berlinger Attila József polgármester

Magyar Károly igazgatóságvezető

Magyar Károly igazgatóságvezető

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság határozatai



Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

1-3. pont Szollár Zoltán elnök

4. pont Berlinger Attila József polgármester

5. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

6. pont Bay Attila ügyvezető

7. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

1. pont Szollár Zoltán elnök

2. pont dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

3. pont Bay Attila ügyvezető

4. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

Magyar Károly igazgatóságvezető

Magyar Károly igazgatóságvezető

1-8. pont Magyar Károly igazgatóságvezető

1. pont Szollár Zoltán elnök

2-3 .pont Magyar Károly igazgatóságvezető

Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész

1. pont Berlinger Attila József polgármester

2. pont Berlinger Attila József polgármester, Ódor János igazgató

Szollár Zoltán elnök, Gonda Mária ügyvezető

Herr Teréz főépítész



Herr Teréz főépítész

Herr Teréz főépítész



Ügyfél részérő még nem érkezett visszajelzés, 

határidő módosítás szükséges 2025. 10. 31. napjáig

Helyszíni szemle alapján új bérleti kérelem kerül 

beterjesztésre, határidő módosítás szükséges 2025. 

10. 31. napjáig

Az ügyfél családi okok miatt kéri a határidő 

hosszabbítását, 2025. december 31. napjáig

határidő módosítás szükséges 2025. 10. 31.

végrehajtva

végrehajtva

Településképi vélemény kiadmányozva

Bejelentés tudomásul vétele kiadmányozva

Településképi vélemény kiadmányozva

Településképi vélemény kiadmányozva

Településképi vélemény kiadmányozva

Bejelentés tudomásul vétele kiadmányozva

Településképi vélemény kiadmányozva



Településképi vélemény kiadmányozva

településképi vélemény kiadmányozva

Bejelentés tudomásul vétele kiadmányozva

határidő módosítás szükséges 2025. 10. 31.

határidő módosítás szükséges 2025. 10. 31.

végrehajtva

végrehajtva

végrehajtva

végrehajtva

Településképi vélemény kiadmányozva

településképi vélemény kiadmányozva

végrehajtva

végrehajtva

Településképi vélemény kiadmányozva



Bejelentés tudomásul vétele kiadmányozva

Bejelentés tudomásul vétele kiadmányozva
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SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA 

ÖNKORMÁNYZATI ÉS SZERVEZÉSI IGAZGATÓSÁG 

           

H-7100 SZEKSZÁRD, BÉLA KIRÁLY TÉR 8.   H-7101, PF. 83   74/504-100   � 74/510-251 

 

Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről a 2025. június 17. és 2025. szeptember 22. közötti 

időszakban 
 
 
Tisztelt Közgyűlés! 
 
Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: 
Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) 
vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. június 
17. és 2025. szeptember 22. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi 
tájékoztatást nyújtom: 
 
Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt 

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 
(III. 30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 8. § (1) 
bekezdés b) pontjában foglaltak alapján); 

- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 8. § (1) 
bekezdés e) pontjában foglaltak alapján); 

- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként 
történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés 
költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi; 

 
A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a 
közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben 
eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre. 
 

a) Rendkívüli települési támogatás: 
 

A Szoc. rendelet 12. § (2) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető 
- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak 

mérséklésére; 
- eseti gyógyszerkiadás mérséklésére; 
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra; 
-  elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra. 

 



A Szoc. rendelet 12. § (3) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos 
döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, 
a rendelet taxatíve meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket. 
 
A 2025. június 17. és 2025. szeptember 22. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás 
vonatkozásában az alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Átmenetileg nehéz 
anyagi helyzet 

178 2 180 

Eseti 
gyógyszerkiadás 

3 0 3 

Gyermek 
rászorultsága 

107 0 107 

Elhunyt személy 
eltemettetése 

6 3 9 

Összesen 294 5 299 

 
b) Közlekedési tanulóbérlet: 

 
A Szoc. rendelet 18. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés 
meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a 
rendelet taxatíve meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket. 
 
A 2025. június 17. és 2025. szeptember 22. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet 
vonatkozásában az alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Közlekedési 
tanulóbérlet 

0 0 0 

 
c) Köztemetés: 

 
A Szoc. rendelet 26. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható 
a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást 
érdemlő eseteket taxatíve meghatározza.  
 
A 2025. június 17. és 2025. szeptember 22. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az 
alábbi döntések születtek: 
 

Támogatás 
megnevezése 

Támogatást 
megállapító döntés 

Támogatást 
elutasító döntés 

Összesen 

Köztemetés 7 0 7 

 



A Szoc. rendelet 43. § (3) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, 
kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a 
kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást 
elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A 
beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek. 
 
Szekszárd, 2025. szeptember 22. 
 
        dr. Holczer Mónika s.k. 
           igazgatóságvezető 
 

 

 

 

 


